

SMLOUVA O DÍLO

17/2016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb.Občanský
zákoník v platném znění

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

- se sídlem:
- zastoupený:
- osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
- IČO:
- telefon:

Obec Lesonice

Lesonice 73, 672 01 Mor.Krumlov
p.Pavel Herman – starosta obce

p.Pavel Herman – starosta obce
p.Pavel Herman – starosta obce

00600491
515 323 440, 721 676 580

ZHOTOVITEL:

- se sídlem:
- zastoupený:
- osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
- IČO:
- DIČ:
- bankovní spojení:
- číslo účtu:
- telefon a fax:
- E – mail:

MILOŠ RYŠAVÝ, STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA,s.r.o.

671 42 Vémyslice 241
Milošem Ryšavým – jednatelem

Miloš Ryšavý – jednatel
Miloš Ryšavý – jednatel
Miloš Mattes – manager
Petr Sed'a - stavbyvedoucí
28315049
CZ28315049
KB, a.s., Moravský Krumlov
43 – 3741540227/0100
515 323 255, 603 510 525
mirysavy@volny.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby:

**„Obec Lesonice – Rozšíření, oprava chodníků – SO 02
a rozšíření dešťové kanalizace SO 03“**

III. Doba plnění

Zahájení stavebních prací: srpen 2016
Dokončení a předání celého díla : listopad 2016

IV. Cena za dílo

Celková cena stavebních prací bez DPH	1,383.739,-- Kč
DPH 21 %	290.585,-- Kč
Celková cena stavebních prací vč.DPH 21%	1,674.324,-- Kč

Cena může být změněna na základě písemného dodatku k této smlouvě :

- Dojde-li před nebo v průběhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.
- Bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět ani je nemohl předpokládat.

V. Platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle skutečně provedených prací, odsouhlasených investorem, se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury.

VI. Povinnosti objednatele

1. Do termínu zahájení prací zabezpečí objednatel veškerá správní stanoviska a rozhodnutí potřebná pro zahájení stavby, zejména pravomocné stavební povolení a vodoprávní rozhodnutí nebo ohlášení stavby.
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté břemen a překážek faktických i právních, včetně práv třetích osob.
O předání a převzetí staveniště bude sepsán zvláštní zápis.

VII. Záruka za dílo

Záruka na provedené dílo – za stavební práce 48 měsíců, za povrchy komunikací a chodníků – 24 měsíců, za technologická zařízení – ve lhůtách výrobců.

IX. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení s termínem jeho dokončení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení s úhradou faktury.
3. Ponechává se na vůli smluvních stran právo na tyto sankce uplatnit.

XII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, pokud byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem ve Stavebním deníku.
2. Strany smlouvy se dohodly, že dnem převzetí staveniště se stává vlastníkem zhotovovaného díla zhotovitel, a to až do doby předání dokončeného díla objednateli. Převzetím dokončeného díla objednatelem přechází vlastnické právo na objednatele.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými smluvními zástupci účastníků.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě paré odbrží objednatel a jedno zhotovitel.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem smlouvy, a že tato je projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Lesonicích dne : 25.7.2016

Ve Vémyslicích dne : 25.7.2016

OBJEDNATEL
(podpis a razítko)



.....
Pavel HERMAN
starosta obce

ZHOTOVITEL
(podpis a razítko)

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel/fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

.....
Miloš RYŠAVÝ
jednatel společnosti

Rekapitulce po objektech

Název veřejné zakázky : **Obec Lesonice – Rozšíření, oprava chodníků – SO 02
a rozšíření dešťové kanalizace SO 03**

Zadavatel veřejné zakázky : **Obec Lesonice**

UCHAZEČ (název v případě právnické osoby; obchodní firma příp. jméno a příjmení v případě fyzické osoby)	Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma,s.r.o.
Sídlo (pokud jde o právnickou osobu); místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu (pokud jde o fyzickou osobu) - celá adresa včetně PSČ	Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	28315049

Objekt SO 02 – rozšíření chodníků–cena bez DPH	399.833,00 Kč
Objekt SO 02 – rozšíření chodníků od RD 103 až po RD 104-cena bez DPH	322.706,00 Kč
Objekt SO 03 – rozšíření dešť.kanalizace-cena bez DPH	661.200,00 Kč
Celková cena za objekty bez DPH	1,383.739,00 Kč
Celková cena za objekty vč. DPH	1,674.324,00 Kč

Ve Vémyslicích

dne 25.07.2016

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

Miloš Ryšavý - jednatel

.....
Razítko a podpis uchazeče

Položkový rozpočet

Název stavby:	Lesonice - Rozšíření chodníku, vodovodu a kanalizace	Objednatel:	obec Lesonice
Objekt:	SO 02 - Rozšíření chodníku	Projektant:	
Lokalita:	Lesonice	Zhotovitel:	
Zpracováno dne:	15.6.2016	Zpracoval:	Miloš Ryšavý

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , kam.těžené tl.10 cm	m ²	45,70	14,00	639,80
2	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.10 cm	m ²	45,70	35,00	1 599,50
3	113151212R00	Frézování krytu nad 500 m ² , bez překážek, tl.3 cm	m ²	45,70	70,00	3 199,00
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	35,00	77,00	2 695,00
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m ³	30,00	20,00	600,00
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	35,00	75,00	2 625,00
7	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m ³	35,00	78,00	2 730,00
8	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4, složení, rozprost. a udusání zeminy	m ³	160,00	130,00	20 800,00
9	58123280	Zemina kameninová surová kusová	T	200,00	240,00	48 000,00
10	171203113R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 1	m ³	35,00	170,00	5 950,00
11	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1,75 (včetně dodávky osiva)	m ²	97,70	28,00	2 735,60
12	182101101R00	Svahování v násypech v hor. 1 - 4	m ²	120,00	40,00	4 800,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	5,00	80,00	400,00
1		Zemní práce				96 773,90
5		Komunikace				
14	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m ²	229,18	194,00	44 460,92
15	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m ²	183,30	170,00	31 161,00
16	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m ²	45,88	200,00	9 176,00
17	564801112R00	Podklad z drceného kameniva fr. 4-8 mm	m ²	230,00	50,00	11 500,00
18	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m ²	230,00	162,00	37 260,00
19	577131311R00	Beton asfalt. ACO 8 CH,nebo ACO 11, tl. 4cm	m ²	25,70	252,00	6 476,40
20	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, 4 cm	m ²	25,70	240,00	6 168,00
5		Komunikace				146 202,32
9		Ostatní konstrukce a práce				

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
21	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/20	m	183,30	270,00	49 491,00
22	917832111RT6	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/15	m	24,00	287,00	6 888,00
23	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	68,00	291,00	19 788,00
24	596841111R00	Kladení přídlažby do betonu	m2	22,00	524,00	11 528,00
25	592162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	184,00	55,00	10 120,00
26	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	16,55	2 240,00	37 072,00
27	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	13,00	210,00	2 730,00
28	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásky	t	5,00	500,00	2 500,00
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	102,00	120,00	12 240,00
30	999000001	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
9		Ostatní konstrukce a práce				156 857,00
Celkem:						399 833,22

Ve Vémyslicích dne 15.6.2016
Vypracoval : Miloš Ryšavý

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 325 427, 603 516 525
IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

Položkový rozpočet

Název stavby:	Lesonice - Rozšíření chodníku, vodovodu a kanalizace	Objednatel:	obec Lesonice
Objekt:	SO 02 - Rozšíření chodníku - od domu č.p.103 - č.p.104	Projektant:	
Lokalita:	Lesonice	Zhotovitel:	
Zpracováno dne:	15.6.2016	Zpracoval:	Miloš Ryšavý

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	113106003RA0	Rozebrání beton.dlažby	m2	108,00	32,00	3 456,00
2	113202111R00	Vytrhání betonových obrubníků	m2	154,00	49,00	7 546,00
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	233,00	14,00	3 262,00
4	122202202R00	Odkopávky pro chodníky v hor. 3 do 1000 m3	m3	67,00	77,00	5 159,00
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	67,00	20,00	1 340,00
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	67,00	75,00	5 025,00
7	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	67,00	78,00	5 226,00
8	171203113R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 1	m3	67,00	170,00	11 390,00
9	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1 : 1,75 (vč.dodávky osiva)	m2	159,00	28,00	4 452,00
1		Zemní práce				46 856,00
5		Komunikace				
14	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	232,50	194,00	45 105,00
15	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	193,50	170,00	32 895,00
16	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	54,00	200,00	10 800,00
17	564801112R00	Podklad z drčeného kameniva fr. 4-8 mm	m2	233,00	50,00	11 650,00
19	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	233,00	162,00	37 746,00
5		Komunikace				138 196,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
22	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 13 - 5 100/5/20	m	159,00	205,00	32 595,00
23	917832111RT6	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/15	m	36,00	287,00	10 332,00
23	917832111RT6	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 přechodového	m	14,00	395,00	5 530,00
24	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	115,00	291,00	33 465,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
27	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	16,05	2 240,00	35 952,00
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	124,00	120,00	14 880,00
29	999000001	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
9		Ostatní konstrukce a práce				137 654,00
Celkem:						322 706,00

Ve Vémyslicích dne 15.6.2016
Vypracoval : Miloš Ryšavý

Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel.fax:515 323 427, 603 510 525
IČ:28315049 DIČ:CZ28315049

Položkový rozpočet

Název stavby:	Lesonice - Rozšíření chodníku, vodovodu a kanalizace	Objednatel:	obec Lesonice
Objekt:	SO 03 - Rozšíření dešťové kanalizace	Projektant:	
Lokalita:	Lesonice	Zhotovitel:	
Zpracováno dne:	15.6.2016	Zpracoval:	Miloš Ryšavý

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	113106003RA0	Rozebrání beton.dlažby a podkladu, pl.do 200 m2	m2	200,40	148,00	29 659,20
2	113107221RAE	Odstranění asfaltbet.krytu ABS tl. 10 cm do 200 m2	m2	6,50	590,00	3 835,00
3	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	6,50	20,00	130,00
4	131100110RAA	Hloubení zapažených jam v hornině1-4	m3	19,00	492,00	9 348,00
5	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	9,00	140,00	1 260,00
6	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	12,00	20,00	240,00
7	132200112RAA	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, včetně pažení	m3	279,00	590,00	164 610,00
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 1-4	m3	200,00	20,00	4 000,00
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	200,00	62,00	12 400,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.	m3	50,00	10,00	500,00
11	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 5	m3	50,00	162,00	8 100,00
12	174100010RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	100,00	210,00	21 000,00
13	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	57,70	665,00	38 370,50
14	58337344	Štěrkopísek frakce 0-32 B	T	94,63	190,00	17 979,70
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	50,00	50,00	2 500,00
1 Zemní práce						313 932,40
4 Vodorovné konstrukce						
16	451572111RK1	Pískové lože pod potrubí	m3	19,00	710,00	13 490,00
4 Vodorovné konstrukce						13 490,00
5 Komunikace						
17	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,50	118,00	767,00
18	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	6,50	185,00	1 202,50
19	577131311R00	Beton asfalt. ACO 8 CH,nebo ACO 11, tl. 4cm	m2	6,50	210,00	1 365,00
20	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, 4 cm	m2	6,50	240,00	1 560,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
21	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	200,40	120,00	24 048,00
5		Komunikace				28 942,50
8		Trubní vedení				
22	871521104R00	Montáž plast. potrubí DN 300 mm	m	184,55	128,00	23 622,40
23	871521101R00	Montáž plast. potrubí DN 150 mm - napojení vpustí	m	8,00	48,00	384,00
24	28614531	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300/6000	kus	31,00	4 980,00	154 380,00
25	28614521	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 150/3000	kus	3,00	1 400,00	4 200,00
26	970041300R00	Navrtávka DN 300 do stávající šachty	kus	1,00	3 510,00	3 510,00
27	894411020RBA	Vpust' uliční z dílců D 600, s kal.košem, hl.1,6 m, s výtokem DN 200, mříž litina 300x500 C 25t	kus	4,00	7 990,00	31 960,00
28	894411151RT2	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 600, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	3,00	10 200,00	30 600,00
29	899311112R00	Osazení poklopů litinových	kus	3,00	200,00	600,00
30	55243060	Poklop litinový	kus	3,00	2 890,00	8 670,00
31	28314148	Výstražná folie hnědé barvy	m	185,00	6,00	1 110,00
32	312000012VD	Kamerová zkouška	m	185,00	28,00	5 180,00
8		Trubní vedení				264 216,40
9		Ostatní konstrukce a práce				
33	919413211R00	Vtoková jímka z B 10	kus	1,00	18 680,00	18 680,00
34	55340352	Mříž vtoková D400 500 x 500 mm	kus	1,00	3 210,00	3 210,00
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,00	120,00	240,00
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová v otevřeném výkopu	t	121,00	109,00	13 189,00
37	999000001	Geodetické zaměření skut.stavu	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00
9		Ostatní konstrukce a práce				40 619,00
Celkem:						661 200,30

Ve Vémyslicích dne 15.6.2016
Vypracoval : Miloš Ryšavý

MILLOŠ RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 323 427, 603 510 525
IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049